



ASOCIACIÓN OREWA

Asociación de Cabildos Indígenas Emberá
Wounaan, Katio, Chamí y Tule del Departamento del Chocó - OREWA
Unidad, Territorio, Cultura y Autonomía
Resolución N° 0030 de junio 2 de 2005, expedida por la Dirección de Etnias
del Ministerio del Interior y de Justicia
NIT: 900060282 D.V.1

CONSEJERA MAYOR/ REPRESENTANTE LEGAL

ITEMS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Resma Papel Carta caja marfil	40	\$ 260.000	\$ 10.400.000
2	Resma Papel Oficio repro/marfil	30	\$ 280.000	\$ 8.400.000
3	Carpetas cuatro alas blanca	1400	\$ 3.500	\$ 4.900.000
4	Gancho legajador plastico tritonx20	70	\$ 3.200	\$ 224.000
5	Pegastic artesco 40gr	60	\$ 16.000	\$ 960.000
6	Caja Clip plastico x cajax100	24	\$ 3.050	\$ 73.200
7	Cartulina pliego bristol	150	\$ 6.000	\$ 900.000
8	Chinchas Cajas triton x50	24	\$ 1.500	\$ 36.000
9	Cosedoras m527 artesco	20	\$ 18.000	\$ 360.000
10	Ganchos Cosedoras x 5000 artesco	40	\$ 8.000	\$ 320.000
11	Perforadoras artesco m-104	20	\$ 18.000	\$ 360.000
12	Corrector Liquido artesco 9ml	60	\$ 5.000	\$ 300.000
13	Sobre de Manilas Carta paquete x 25	26	\$ 9.000	\$ 234.000
14	Sobre de Manilas Oficios paquete x 25	26	\$ 9.000	\$ 234.000
15	Resaltadores artesco	60	\$ 5.000	\$ 300.000
16	Marcadores Permanentes x caja artesco	120	\$ 6.000	\$ 720.000
17	Marcadores Borrables x caja artesco	240	\$ 6.000	\$ 1.440.000
18	Lapices x caja artesco	24	\$ 12.000	\$ 288.000
19	Lapiceros caja mae ultra gel	24	\$ 15.000	\$ 360.000
20	Papel periodico pliego x25	40	\$ 8.500	\$ 340.000
21	Tabla apoyo compartimento	60	\$ 37.800	\$ 2.268.000
22	Separadores caja plasticos paquetes	300	\$ 5.000	\$ 1.500.000
23	Cinta meka empaque x 200mt	20	\$ 7.472	\$ 149.440
24	Papel Adhesivo carta paquete x10 mate	30	\$ 50.000	\$ 1.500.000
25	Notas Adhesivas *400 3x3	20	\$ 12.000	\$ 240.000
26	Sepadores Adhesivos x 15 paquetes	24	\$ 15.000	\$ 360.000
27	Sacapuntas shaker	24	\$ 2.400	\$ 57.600
28	Cinta enmascarar	24	\$ 3.500	\$ 84.000
29	opalina para diplomas	1400	\$ 300	\$ 420.000
30	borrador tablero	30	\$ 3.040	\$ 91.200
Total				37.819.440